Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ‘/ЯР&.рьО/!? № * /// -п

г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 26.05.2015

№ 265-п «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета
Заволжского муниципального района, связанных с поэтапным
доведением средней заработной педагогическим работникам
муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Заволжская детско-юношеская спортивная школа»
до средней заработной платы учителей в Ивановской области»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Заволжский
муниципальный район Ивановской области» администрация Заволжского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 26.05.2015 № 265-п «Об
утверждении Порядка расходования средств бюджета Заволжского
муниципального района, связанных с поэтапным доведением средней
заработной платы педагогическим работникам муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Заволжская
детско-юношеская спортивная школа» до средней заработной платы
учителей в Ивановской области» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:
1.1.1. абзац 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«средства бюджета Заволжского муниципального района в форме

субсидии на иные цели на лицевой счет МАУ ДО «Заволжская ДЮСШ»,
открытый в Управлении Федерального казначейства по Ивановской
области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется
01.01.2016.

Глава Заволжского
муниципального района

ения, возникшие с

М.В.Мартюнин

Н.В.Смирнова
2 - 16-62